Pedido:175946 Vendedor: WILLIAN DA SILVA GOMES

23.236.354/0001-35 - EMPREITEIRA RIBEIRO DO VALE

Ba Ia I'Oti Cliente: Telefone: 41 32459696
AssualcasaLern Tl 098] Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750
Descricao Tamanho Marca
Loja: 19 Tipo: 2 Vendedor: 11260 - Willian
135198 - MODULO INTERRUPTOR REVITA Siemens
INTERMEDIARIO 5TA99406
135214 - PLACA 4X2 REVITA 1M + SUP. 5TG99421 40 Siemens
(-
Loja: 19 Tipo: 3 Vendedor: 11260 - Willian
143905 - DISJUNTOR 40A BIPOLAR 3KA CURVA C 40A Soprano
05121.0040.21 P
58677 - CONECTOR 16MM METALICO 16mm Gross
MAGNETICO
135188 - INTERRUPTOR 4X2 REVITA 3 TECLAS a2 Siemens
H SIMPLES 5TA99445
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11260 - Willian
143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA 20A Soprano
CURVA C 05121.0020.11 P
135167 - INTERRUPTOR 4X2 REVITA 1 TECLA a2 Siemens
PARELELO 5TA99441
135173 - PLACA 4X4 REVITA CEGA + SUPORTE Axd Siemens
5TG99425
135208 - TOMADA 4X2 REVITA 2P+T 20A a2 Siemens
5UB99450
135217 - INTERRUPTOR 4X2 REVITA SIMPLES a2 Siemens
5799440
135226 - PLACA 4X2 REVITA CEGA + SUPORTE 40 Siemens

5TG99420

Quantidade

1PC

1UN

3PC

3PC

2 UN

4pC

5UN

16 UN

78 UN

10 UN

27 UN

Data Emissao: 08/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 08/11/2022 1054

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
57,19 0,00 57,19
12,41 0,00 12,41
36,22 0,00 108,66
24,19 0,00 72,57
48,36 0,00 96,72
10,25 0,00 41,00
26,30 0,00 131,50
19,66 0,00 314,56
37,17 0,00 2.899,26
20,62 0,00 206,20
12,77 0,00 344,79




. Pedido:175946 Vendedor: WILLIAN DA SILVA GOMES

Balal'Oti Cliente: Telefone: 41 32459696
AR Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750
Descricao Tamanho
143926 - DISJUNTOR DR 40A BIPOLAR 40A
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11260 - Willian
89643 - HASTE COBREADA ATERRAMENTO 5/8" X 5/
2.438MM IH-858
143903 - DISJUNTOR 25A BIPOLAR 3KA CURVA C 25
05121.0025.21
143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C 32A
05121.0032.21
143906 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C -—
05121.0050.21
135168 - INTERRUPTOR 4X2 REVITA 2 TECLAS 4

SIMPLES 5TA99442

L]
EJ

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA EVELAZIO AUGUSTO BLEY 152 COND GREM VILAGE CURITIBA PR 81480350 CASA 129 PORTAL DO FUTURO

- ENTREGA: 14-11-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA EVELAZIO AUGUSTO BLEY 152 COND GREM VILAGE CURITIBA PR 81480350 CASA 129 PORTAL DO FUTURO

- ENTREGA: 14-11-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 19 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81690300
- RETIRA: 08-11-2022

Loja: 19 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81690300
- RETIRA: 08-11-2022

23.236.354/0001-35 - EMPREITEIRA RIBEIRO DO VALE

Marca

Soprano

Intelli

Soprano

Soprano

Soprano

Siemens

Quantidade

1PC

1UN

8 PC

7PC

1PC

5UN

Data Emissao: 08/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 08/11/2022 1054

Péagina: 2de?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
118,61 0,00 118,61

71,55 0,00 71,55

35,02 0,00 280,16

35,02 0,00 245,14

36,22 0,00 36,22

35,41 0,00 177,05

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 35,32
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 5.248,91

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



