

Pedido: 175946 Vendedor: WILLIAN DA SILVA GOMES

 $\begin{array}{l} \textbf{Cliente:} \ \, 23.236.354/0001\text{-}35 \text{ - EMPREITEIRA RIBEIRO DO VALE} \\ \, \text{Telefone:} \ \, 41 \ 32459696 \end{array}$

Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750

Data Emissão: 08/11/2022 Hora Emissão: 10:55

Valido até: 08/11/2022 1054

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total		
Loja: 19 Tipo: 2 Vendedor: 11260 - Willian									
	135198 - MODULO INTERRUPTOR REVITA INTERMEDIARIO 5TA99406		Siemens	1 PC	57,19	0,00	57,19		
75.00	135214 - PLACA 4X2 REVITA 1M + SUP. 5TG99421	4x2	Siemens	1 UN	12,41	0,00	12,41		
Loja: 19 Tipo	: 3 Vendedor: 11260 - Willian								
	143905 - DISJUNTOR 40A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0040.21	40A	Soprano	3 PC	36,22	0,00	108,66		
	58677 - CONECTOR 16MM METALICO MAGNETICO	16mm	Gross	3 PC	24,19	0,00	72,57		
	135188 - INTERRUPTOR 4X2 REVITA 3 TECLAS SIMPLES 5TA99445	4x2	Siemens	2 UN	48,36	0,00	96,72		
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11260 - Willian									
2 0ja: 0 1.po.	143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0020.11	20A	Soprano	4 PC	10,25	0,00	41,00		
0	135167 - INTERRUPTOR 4X2 REVITA 1 TECLA PARELELO 5TA99441	4x2	Siemens	5 UN	26,30	0,00	131,50		
	135173 - PLACA 4X4 REVITA CEGA + SUPORTE 5TG99425	4x4	Siemens	16 UN	19,66	0,00	314,56		
	135208 - TOMADA 4X2 REVITA 2P+T 20A 5UB99450	4x2	Siemens	78 UN	37,17	0,00	2.899,26		
	135217 - INTERRUPTOR 4X2 REVITA SIMPLES 5T99440	4x2	Siemens	10 UN	20,62	0,00	206,20		
With	135226 - PLACA 4X2 REVITA CEGA + SUPORTE 5TG99420	4x2	Siemens	27 UN	12,77	0,00	344,79		



Pedido: 175946 Vendedor: WILLIAN DA SILVA GOMES

23.236.354/0001-35 - EMPREITEIRA RIBEIRO DO VALE

Cliente: 23.230.05-7655. 12 Telefone: 41 32459696

Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750

Data Emissão: 08/11/2022 Hora Emissão: 10:55

Valido até: 08/11/2022 1054

Página: 2 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	143926 - DISJUNTOR DR 40A BIPOLAR	40A	Soprano	1 PC	118,61	0,00	118,61
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11260 - Willian							
	89643 - HASTE COBREADA ATERRAMENTO 5/8" X 2.438MM IH-858	5/8"	Intelli	1 UN	71,55	0,00	71,55
	143903 - DISJUNTOR 25A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0025.21	25A	Soprano	8 PC	35,02	0,00	280,16
	143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0032.21	32A	Soprano	7 PC	35,02	0,00	245,14
	143906 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0050.21	50A	Soprano	1 PC	36,22	0,00	36,22
100	135168 - INTERRUPTOR 4X2 REVITA 2 TECLAS SIMPLES 5TA99442	4x2	Siemens	5 UN	35,41	0,00	177,05

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA EVELAZIO AUGUSTO BLEY 152 COND GREM VILAGE CURITIBA PR 81480350 CASA 129 PORTAL DO FUTURO

- ENTREGA: 14-11-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA EVELAZIO AUGUSTO BLEY 152 COND GREM VILAGE CURITIBA PR 81480350 CASA 129 PORTAL DO FUTURO

- ENTREGA: 14-11-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 19 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81690300

- RETIRA: 08-11-2022

Loja: 19 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81690300

- RETIRA: 08-11-2022

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 35,32 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 5.248,91

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800